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Forskerlinjen: en vedvarende suksess 

10 % av profesjonsstudentene i medisin går på forskerlinjen. De utfører viktig forskning, 
og flertallet fortsetter med prosjektet sitt etter eksamen. K1 ønsker flest mulig studentfors-

kere tilknyttet oss.  

Fristen for å melde inn prosjekter til forskerlinjen for kull 13 er 15. desember. Jeg håper at dere 
kjenner deres besøkelsestid. Lag forslag som er forskningsmessig viktige, representerer et  
element i pågående forskning og som fremstår attraktive for medisinerstudenter. Prosjekter ved  
kliniske institutter er vanligvis populære, men konkurransen om de 17 forskerlinjestudentene er 
tøff. Den konkurransen må vi sørge for at K1 vinner.  

Prosjektene for studentene må metode- og innsiktsmessig tilpasses det faktum at studentene har 
stor vilje, engasjement og kapasitet, men liten medisinsk kunnskap og erfaring. Miljø- og trivsels-
aspektet er viktig. Vi har fortrinn med prosjekter som har en tydelig klinisk problemstilling. K1 har 
19 av 76 forskerlinjestudenter (25 %). 

Forskerlinjestudentene er aktive i mange år, men med varierende intensitet. De har ett år med 
fulltidsforskning, men ellers deltid og ofte på ettermiddag og i helger. Prosjektet må forsøkes til-
passet dette. Hittil har 72 % fortsatt med prosjektet etter cand. med. eksamen. Ph.d.-grad er en 
målsetting for alle. Forskerlinjestudentene representerer en viktig miljøfaktor over tid, gir spenstig-
het til forskningsgruppen og samtidig robusthet siden de er med i så mange år.  

Forskerlinjestudentene er en gave til miljøene. De har til og med finansiering. Veiledere og miljøer 
roser nesten uten unntak forskerlinjestudentene, og forskerlinjestudentene er vanligvis tilfredse 
med prosjekt og samlet opplegg. Fakultetet har et velsmurt apparat, studentene følges tett opp, 
og de sikres den obligatoriske delen av ph.d.-løpet. Ved avsluttet eksamen stiller de sterkt i  
konkurransen om ph.d.-stipend.  

Legg arbeid og omtanke i forslaget til 
prosjekt for forskerlinjestudenter.  
Konkurransen er hard. Gevinsten er 
desto større.  

 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 

Illustrasjon: www.colourbox.no 
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Hva er egentlig Horisont 2020? 
 
EU-midler har blitt for lite utnyttet av våre forsk-
ningsmiljøer,  og programmet Horisont 2020 er 
nå en gylden mulighet til å delta med søknad. 
 
Se neste boks om informasjonsmøte NFR arrange-
rer i Bergen 27 november. Instituttet og fakultetet 
ønsker i tillegg å hjelpe med informasjon og med 
assistanse i søknadsskrivingen. 
 
Se vedlagte informasjon om hva Horisont 2020 
egentlig er, hvem kan søke, hva er støttet, og hva 
er et arbeidsprogram.  
 

Forskerlinjen søker forsknings-

prosjekter og veiledere til kull 13 

Forskerlinjen er nå i full gang med å rekruttere 

studenter fra 13-kullet med tanke på opptak høs-

ten 2014.  

Studentene bør velge fagfelt før sommeren neste 

år. Forskerlinjen har 17 plasser til disposisjon hvert 

år, 15 for medisin og 2 for odontologi.  

K1 inviteres med dette til å levere inn prosjektfor-

slag! Forslaget må i første omgang være ganske 

generelt, ikke for detaljert eller vanskelig formulert. 

Du skal vinne studentenes forskningsinteresse og 

entusiasme for feltet og faget  

Frist for innlevering: 15. 

desember 2013. 

Les mer her. 

 

Informasjonsmøte 27. nov. om EUs 
nye rammeprogram Horizon 2020  

 
Forskningsmiljøer inviteres til NFR Roadshow, 
NFRs dyptgående informasjonsmøte om EUs 
nye rammeprogram Horizon 2020, onsdag 
27.11.13, 09.30-15.00 i auditorium 2 på Dragefjel-
let (Jussbygget).  
 
1. januar 2014 går det formelle startskuddet for EUs 
nye rammeprogram for forskning og innovasjon. 
NFR er i full gang med å forberede implemen-
teringen av det nye programmet som skal avløse 
EUs 7. rammeprogram. 
I tillegg til muligheten til å få tildelt forskningsmidler, 
få nye partnere og vinne prestisje er det verdt å 
merke seg at for hver 1000 kr en forsker får tildelt 
fra EU får UiB 1309 kr i belønningsmidler fra 
Kunnskapsdepartementet. 
En betydelig del av dette 
formidles videre til fakulte-
tet.  
Påmelding innen 25. no-
vember. 
Les mer her. 

Utlysning av midler fra Meltzerfondet 

for 2014 

Studenter og ph.d. kandidater kan søke om pro-
sjektstipend. Vitenskapelige ansatte kan søke 
om støtte til forskningstermin eller vitenskapeli-

ge reiser. 

Søknadsfrist er 1. desember. 

Merk at fast vitenskapelig ansatte ved Det medi-
sinsk-odontologiske fakultet som skal søke om støt-
te fra fakultetet til utenlandsopphold ved forsknings-
termin må ha søkt om støtte fra Meltzerfondet for å 
bli vurdert for fakultetets midler.  

Meltzerfondets priser:  Alle professorer og instituttle-
dere ved Universitetet i Bergen har rett til å nomine-
re kandidater til fondets priser. Merk at det i 2013 
kan det nomi-
neres til 
æresprisen. 

Les mer her 
om utlysning-
en. 

http://vedlegg.uib.no/?id=7328c8e7842cdf6edfdee4f9050f961b
http://vedlegg.uib.no/?id=abdc365761e558a515d3ecb2e9ddd713
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Bergen_Horisont_2020__Na_er_vi_i_gang/1253990439098?lang=no
http://vedlegg.uib.no/?id=c5d97f5722e95b903680019ce6ddc5f2
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Utlysning av forskningsstipend 

Fakultetet utlyser nå støtte til utenlandsopphold 
for fast vitenskapelig ansatte i forbindelse med 

avvikling av forskningstermin.  

Ny søknadsfrist for 2013 er 1. desember.  

Fristen er utsatt tilsvarende Meltzer-fondets søk-
nadsfrist. Det er en forutsetning at søkere på fakulte-
tets midler også søker støtte gjennom Meltzer-
fondet. 

Søkerne kan forvente svar på sine søknader i mars 
2014, da dette vil bli koordinert med Meltzertildeling-
en, som offentliggjøres 8. mars.  

Utlysningen og søknads-
skjema finnes her.  

 

Utlysning og søknadskje-
ma på engelsk. 

KLINISK INSTITUTT 1 
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Forskere kan nå søke Bergen  
Universitetsfond om midler 

 
Fondet skal bidra til å fremme grunnforskning, 
annen vitenskapelig virksomhet og formidling. 

Forskere med tilknytning til Universitetet i Bergen 
kan søke Bergen universitetsfond om midler til pro-
sjekter for formidling og publisering av forsknings-
resultater, samt til avholdelse av vitenskapelige 
konferanser og workshops. 

Neste søknadsfrist er 1. desember.  

 

Tildelinger kunngjøres 8. 
mars hvert år. 
 
Les her for mer info. 
 

Utlysning av midler fra IMI,  
Innovative Medicines Initiative 

 
IMI er Europas største samarbeid mellom det 
offentlege og private for å støtte innovativ 
forsking som fører til betre og tryggare medi-
sinar. 
 
IMI lanserer snart si 11te utlysning, med fleire  
relevante tema for K1s forskingsmiljø. 
Les meir her. 

 
 
 

Midler til forskningssamarbeid med 
Romania og Tsjekkia 

 
Det er for tida to utlysingar av midler gjennom 
NFR/EØS for helserelatert forskningssamarbeid 
med Romania eller Tsjekkia.  
 
Prosjekt med Romania: Les meir her.  
Prosjekt med Tsjekkia : Les meir her. 
 
Fristar er i hhv. januar og februar. 

 

Les her for hjelp til å finne samarbeids-
partnarar. 

 

Forskningsrådgiver Corina Guder ved 
fakultetet hjelper gjerne med førebuing til 
søknadsskriving. 

Tilsagn til posisjoneringsmidler 
 
K1 har fått innvilget fire søknader i kategori 1 og en søknad i kategori 2 fra fakul-
tetet av posisjon-eringsmidler til EUs rammeprogram Horisont 2020. 
 
Vi gratulerer  Jutta Dierkes, Paul Johan Høl, Hans-Peter Marti og  
Ragnar Nortvedt!  
 
Les mer her.  
 

http://www.uib.no/mofa/forskning/utenlandsstipend#fastansatte
http://www.uib.no/mofa/en/research/financial-support-for-stays-abroad
http://www.uib.no/ledelsen/universitetsstyret/kollegiesekretariatet/bergen-universitetsfond
http://www.imi.europa.eu/content/11th-call-2013-8
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/EEA_Romania/1253990504708?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetEngelsk
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/EEA_Czech_Republic/1253990540637?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetEngelsk
http://www.forskningsradet.no/en/Article/Partner_search/1253981563289
http://www.uib.no/personer/Corina.Guder
http://vedlegg.uib.no/?id=6699ac24ec100a57cc2f4c024cb08dc0
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Seminar: Likeverdige helse- og  

omsorgstjenester – god helse for alle 

Nasjonal strategi om innvandrarhelse 2013 – 
2017 blei lansert i august 2013. Helse- og  
omsorgsdepartementet har gjeve Helsedirektora-
tet i oppdrag å gjennomføre eit dialogseminar for 
å spre informasjon om strategien til relevante 

aktørar. 

Helsedirektoratet arrangerer dialogseminar 9. de-
sember på Oslo Plaza. 

Innlegg frå relevante personar innanfor helseutdan-
ningane. Det er også andre inviterte frå fagorganisa-
sjonar, fylkesmennene, nasjonale kompetansesen-
ter, KS osv.  

Frist for påmelding er 
20. november (dvs 
umiddelbart). Påmel-
ding gjerast her. 

Sjå program her. 

   

KLINISK INSTITUTT 1 
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CCBIO-seminar mandag  
25 november 

 
Tittelen er Role of Gas6 - Axl axis in malignant 
interaction with the host, av Sonja Loges frå 
universitetssjukehuset Hamburg-Eppendorf. 
 
Seminaret foregår måndag 25 november kl. 14.30, 
i auditorium 1, BBB. 
 
Dette er del av CCBIO (Center for Cancer Biomar-
kers) si nystarta ordning med månadlege seminar. 

 

Fokus for seminara er å gje eit overblikk og djupare 
innsikt i forskingsfeltet rundt kreftmarkørar 

 
Les meir her. 
 
 
 
 

Neste Instituttets Dag er 12. og 13. 

november 2014 på Solstrand 

Det skjer mykje spennande forsking på institut-
tet vårt, og Instituttets Dag er eit flott høve til å 

få eit innblikk i det, i ein kjekk sosial setting.  

Hald av dato for neste: 12. og 13. november 2014, 
lunsj-til-lunsj møte på Solstrand! 

Invitasjon vil bli sendt ut nærare datoen. 

CCBIO-Symposiet 2014 
 
CCBIO inviterer til sitt årlige symposium på  
Solstrand 25.-26. Mars 2014.  
 
På samme måte som BCCRs nå avsluttede sympo-
sierekke vil CCBIOs symposier ha en kombinasjon 
av inviterte internasjonale foredragsholdere og pre-
sentasjoner fra yngre forskere i kombinasjon med 
poster-sesjoner. Utvelgelse av hvem som får presen-
tere sin forskning vil skje på bakgrunn av innsendte 
abstracts. 
 
Invitasjon med tentativt program og mulighet for på-
melding og innsendelse av abstract vil komme i løpet 
av kort tid, men vi vil allerede nå be interesserte set-
te av datoene og ønske dere velkommen til CCBIO-
symposiet 2014! 
 
Les mer her. 

Solstrand Fjordhotell, Os 

Sonja Loges Illustrasjon: colourbox.no 

https://www.berg-hansen.no/GroupEventRegistrations/?A=42779&Att=0&WebNo=1&Sec=cdHWOVciYtfMlqFV
https://www.berg-hansen.no/GroupEventRegistrations/?A=42779&Att=0&WebNo=1&Sec=cdHWOVciYtfMlqFV
http://vedlegg.uib.no/?id=b3b3abfead5772a9ac075abd39c23891
http://logeslab.bplaced.net/AG_Loges/Home.html
http://www.uib.no/klin1/seminar/2013/11/ccbio-seminar-role-of-gas6-axl-axis-in-malignant-interaction-with-the-host
http://www.uib.no/biomedisin/konferanse/2013/11/ccbio-symposiet-2014
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Forskingspresentasjonar frå 2013 

Delta med poster eller presentasjon av fors-

kinga di på Forskerskolen i klinisk medisin sitt 

arrangement «Forskningspresentasjoner fra 

2013», 20.-24. januar 2014! 

Hovudmålet med arrangementet er å synleggjere 
nye og spennande forskingsresultat som forskarar 
ved Klinisk institutt 1 og 2 har presentert i løpet av 
året 2013. Som tidlegare vil arrangementet bli to-
delt: Posterutstilling i vestibylen på Haukeland Uni-
versitetssykehus vil gå føre seg heile veka med ein 
posterrunde 22. januar, og 23. januar vil det bli 
munnlege presentasjonar. Det heile blir avslutta 24. 
januar med prisutdeling kl 12 i vestibylen – med 
premiering av dei tre beste postarane og dei tre 
beste munnlege presentasjonane.  
 
Påmeldingsfrist 1. desember.  

 

Registrering og innsending av bidrag til Forsknings-
presentasjonar 
2013» gjerast her. 

Spørsmål kan  

rettast til  

Monica Dalva. 

 NRF workshop i Bergen 4 desember:  

hvordan søke ERC Starting- eller Consolidator Grant 

NFR og UiB inviterer til workshop på VilVite for å hjelpe forskere til å sende en konkurransedyktig 
søknad til ERC. Den vil gi deg viktig informasjon om hvordan du skal skrive en best mulig søknad 

basert på erfaringer fra de tidligere ERC utlysningene. 

De første utlysningene innen Horisont 2020 av ERC Starting- og Consolidator Grant vil bli publisert 11. 
desember 2013. Frist for søknader er 25. mars for Starting Grant og 3. juni for Consolidator Grant. 

Workshopen vil bli ledet av Mette Skraastad fra Yellow Research. Hun har omfattende erfaring med å lede 
ERC workshops og med å se gjennom søknader til ERC Starting-, Consolidator- og Advanced Grant. Hun 
har trenet søkere til ERC siden den andre utlysningen innen 7RP. 

Påmelding innen 2. desember. Her finner du påmeldingsskjema. 

Se vedlagt program. 
Kontaktperson: Sumathi Subramaniam-Håvik, UiB:  
Sumathi.Subramaniam@adm.uib.no 

Medietreningskurs for påmeldte til 

Forskingspresentasjoner frå 2013 

I høve Forskerskolen i klinisk medisin sitt ar-

rangement «Forskingspresentasjonar frå 2013» 

inviterer ein dei påmeldte til eit kunnskapsrikt 

gratiskurs som omhandlar media og kommunika-

sjon.   

Kurset blir leia av kommunikasjonsrådgjevar ved fa-
kultetet Marion Solheim, og vil legge vekt på medie-
trening for forskarar. Tema som blir teke opp er; 

"Cash is king - det same er god PR i media" 

"Korleis få saker i media" 

"Sosiale medium - full kontroll" 

Kurset vil finne stad på BBB tirsdag 17. desember, 
kl. 10.00-13.00. 

Påmelding sendast til monica.dalva@k1.uib.no  
seinast 1. desember. 

 

Det blir servert lunsj til 
alle påmeldte. 

Illustrasjon: Colourbox.no Illustrasjon: Colourbox.no 

https://reg.app.uib.no/kliniskmed/f?p=337:16:0::NO::P16_SKJEMA_ID,P16_EVENT_ID:144,430
mailto:monica.dalva@k1.uib.no
http://aktiviteter.forskningsradet.no/eu/aktivitet_vis.asp?ID=274
http://aktiviteter.forskningsradet.no/eu/aktivitet_vis.asp?ID=274
http://vedlegg.uib.no/?id=a3379af5c075bc587cae2e08f93ebf9e
mailto:Sumathi.Subramaniam@adm.uib.no
mailto:monica.dalva@k1.uib.no
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  Innsikt-artikkel i BT om ADHD 
 
Ole Andreas Hovda, lege og stipendiat ved K1, 
er medforfatter på en artikkel i BT om barn med 
ADHD. 
 
ADHD: Forestill deg dette: Du opplever stadig å bli 
misforstått. Årsak: Du skjønner ikke kodene for  
sosialt samvær. Noen ler når du har misforstått og 
sier noe som for dem høres dumt ut. Eller de blir 
sinte og såret fordi du sier noe impulsivt, som ble 
sagt for å være hyggelig eller morsom. De trekker 
seg unna deg, og du opplever å bli ekskludert og til 
tider ensom. 

Tenk deg å ha det slik hver dag, noen dager verre 
enn andre. 

Dette er en vanlig hverdag 
for mange barn med 
ADHD. 

Les artikkelen her. 

 

Nestemann i presentasjonen av K1-administrasjonen:  

Eli Synnøve Vidhammer 

 

Navn: Eli Synnøve Vidhammer. Familie: Gift med Tom, sønn Jonas 17 år, og 2 kattar.  
Bor: På Nesttun. Opprinnelig frå: vakre Stordal på Sunnmøre, rett ved Geiranger. 

 

Kva er di stilling og kva jobbar du med eigentleg? Eg er førstekonsulent under stab
-og leiarstøtte, og jobbar hovudsakleg med nyhetsbrev, web og anna informasjonsma-
teriell. Akkurat no t.d. er eg i full gang med å lage websider for forskingsgruppene på 
K1, så berre ta kontakt!  I tillegg er eg to dagar i veka på Dyreavdelinga (der eg jobba 
før omorganiseringa), og har framleis nokre adminstrative oppgåver der. 

 

Kva er kjekt i jobben, og kva kan vere utfordrande?  K1 er full av kjekke kolleger, 
og det er veldig inspirerande å ha ein arbeidsplass som driv med samfunnsviktig ut-
danning og forskning. Eg set også pris på å kunne bruke kreativiteten min i jobben. Dette siste året har jo 
vore litt utfordrande, med omorganiseringa og omrokkering, og sette seg inn i nye oppgåver og gje slepp 
på gamle.  

 

Kva likar du å gjere på fritida? Spesielt å male, er kunstnar ved sidan av (akryl på lerret). Eg er veldig 
flink til å ha ferie, då er vi gjerne på tur til Hellas, Sunnmøre eller til sommarhuset vårt i Danmark. Og eg 
kan gjerne sitte krølla opp i sofaen og strikke eller hekle ivei medan eg ser på sånt som Big Bang Theory, 
eller ein film. Alt med aliens og romskip er t.d. gode greier. Eller victorianske kostymedrama. Kan godt ta 
ein tur ut i naturen også, men er ikkje så glad for alt det våte frå skyene, så det begrensar seg her i denne 
byen i alle fall! Eg kan ellers både å fiske OG sløye fisken. 

To dialysemaskiner i Kvam sparer  
Helse Bergen for 1,4 mill. årlig i drosje 

 

Professor II ved K1 og seksjonsoverlege Einar 

Svarstad er intervjuet i Bergens Tidende om den 

nye dialysesatelittenheten i Norheimsund.  

Satellitten i Norheimsund betyr ikke bare bedre be-
handling. Satellittstasjonen lønner seg dessuten for 
Helse Bergen, som har regnet ut at behandlingsturene 
for bare én pasient fra Norheimsund til Voss kostet fo-
retaket 700.000 kroner i året. Det er 200.000 kroner 
mer enn merutgiftene ved slik desentralisert behand-
ling. Pasient nummer to blir ren pluss. 

- Gevinsten for den enkelte pasient er så stor at den er 
vanskelig å måle i penger, 
sier seksjonsoverlege Einar 
Svarstad, som leder dialyse-
enheten ved Haukeland uni-
versitetssykehus. 

Les artikkelen her. 

Ole Andreas Hovda Einar Svarstad 

http://vedlegg.uib.no/?id=529bbee1836c3510a88eb9438140a179
http://vedlegg.uib.no/?id=63ce37a5a2f67e20d68eb7df23a76b5a
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Vi minner om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

Nasjonal konferanse om hjertet og hjernen 

Oslo Kongressenter 13. og 14 februar 2014. Konfe-
ransen har et omfattende 
faglig program.  

Les mer her. 

Åpen arena 2014 - Arbeid og helse 

Tema er ”Innovasjon i skjæringsfeltet mellom arbeid 

og helse”. Påmeldingsfrist: 1. desember. 

 

 

Les mer her. 

UiB introduksjonskurs for nyansatte  

Introduksjonskurset er et tilbud til alle nyansatte, 
uavhengig av stillingsstørrelse og stillingsgruppe. 
Når: 29. nov. kl. 09.00-15.00. Dette kurset holdes 
på norsk. 
Sted: Museplass 1, rom M1. Påmelding gjøres her. 
Program finner du her. 

Midler for åpen publisering ved UiB 
 
På UiB sitt styremøte den 29.11.2012 blei det ved-
teke å etablere ein budsjettpost for dekning av kost-
nadar ved Open Access-publisering.  

Les meir her om retningslinjer og lenke til søknads-
skjema.  

Fast UiB-tilbud for ansatte på turer 

med Ulriksbanen 

Ulriken643 Panoramatur tar deg med svevebane 
til høyfjellet midt i byen. Fra utkiksplatået har du 
milevid utsikt over Bergen og omland med hav, 

skjærgård, fjorder og fjell.  

Enkeltkort pris: 25 kr, inkl kaffe i kiosken på toppen. 

Les mer her. 

Teaterstykket Lilli Valentin 

Lilli Valentin er historien om kvinnen som sitter 
igjen på kjøkkenet sitt, etter at de voksne barna 
er flyttet ut og ektemannen synes å ha glemt 
hvem han er gift med. Så bestemmer Lilli seg for 

å gjøre noe... 

Dato: Tirsdag 26. november kl. 19.30. 
Sted: Den Norske Scene (DNS). UiB pris: 280 kr.  
Bestilling av billetter skjer via DNS billettkontor eller 
telefon: 55 60 70 80. Hentefrist via DNS billettkontor 

innen 1 uke etter bestil-
ling.  

Aldersgrense: fra 6 år og 
oppover.  
 
Les mer her. 

 

Aktuelle UiB velferdstilbud: 

New job. www.colourbox.no 

http://www.ccnorway.no/hjertetoghjernen/
http://vedlegg.uib.no/?id=c3236be7fc6885999f1ff17f54f17622
https://skjema.app.uib.no/introkurs/f?p=234:3:3832138828178806::NO::P3_REDIRECT:N
http://vedlegg.uib.no/?id=f4288ba5cbc6521d8b4e354fde0baaac
http://vedlegg.uib.no/?id=19b135e02c3e29d0aa80749065ec522f
http://vedlegg.uib.no/?id=8542db180a1f72e031bf285c4fc6a54f
http://www.dns.no/norsk/program/2013/lilli-valentin/


 8 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 19, årgang 1, 22. nov. 2013 

Midtvegsevalueringar 
 

Nylege midtvegsevalueringar for på K1 i Bergen. 
 
 

Cornelia Schuster. Hovudvegleiar er Oddbjørn Straume. Les meir her.  

 

Lavina Ahmed. Hovudvegleiar er Lars A. Akslen. Les meir her. 
 
Neste midtvegsevalueringar, 27. november, 8 etg lab bygget, rom 8.1 
og 8.2. 
 
Henning K. Olberg, kl. 08.00. Hovudvegleiar er Christian Vedeler.  
 

Vigdis Syrstad, kl. 09.00. Hovudvegleiar er Ole Bernt Fasmer. 
 

Eli Eikefjord, kl. 10.00. Hovudvegleiar er  Jarle Rørvik. 
 

Marianne Lundervik Bøthun, kl. 12.45. Hovudvegleiar er Christian 
Helland. 
 

Randi Brendbekken, kl. 13.45. Hovudvegleiar er Hege Randi Eriksen. 
 

Christopher Elnan Kvistad, kl. 14.45. Hovudvegleiar er Lars  
Thomassen.  
 
Sjå etter oppslag med abstracts på K1 sine nettsider, i kalender. 

K1s kommande disputasar 

Øystein Johannes Gøthesen disputerer 
29.11.13 kl. 12.00 med avhandlinga “Computer Na-
vigation in Total Knee Replacement Surgery. Effect 
on Outcome”. Stad: Auditoriet, Sentralblokka, Hau-
keland Universitetssjukehus. Vegleiarar er Ove Fur-
nes og Sigbjørn Berentsen. Les meir her. 

 

Arnstein Tveiten disputerer 29.11.13 kl. 12.00 

med avhandlinga “Intracerebral Hemorrhage in 
Southern Norway. A study of incidence and out-
come” . Stad: Auditorium Kvinneklinikken, Jonas 
Lies vei 70 B, Bergen. Vegleiarar er Halvor Næss, 
Unn Ljøstad og Åse Mygland. Les meir her. 

 

  

K1s nylege disputasar 

Hege Kristin Brekke disputerte 
14.11.13 med avhandlinga: “Fluid ho-
meostasis during hypothermia and CPB 
in pigs. A: Evaluation of centrifugation 
method for isolation of interstitial fluid. B: 

Studies on pharmacological interventions” .  
Vegleiar er Paul Husby. Les meir her. 

 

Silja Torvik Griffiths disputerte 
22.11.13 med avhandlinga ”Functional 
MRI, structural MRI and school per-
formance in extremely preterm/extremely 
low birth weight children.”  Vegleiarar er 

Irene Elgen, Stein Magnus Aukland og Trond Mar-
kestad. Les meir her. 

 

Gyri Veiby disputerte 22.11.13 med av-

handlinga  “Outcome in children born to 
mothers with epilepsy. Register-based 
studies on the teratogenicity of antiepilep-
tic drugs”.  Vegleiarar er Nils Erik Gilhus, 

Bernt Engelsen og Anne Kjersti Daltveit.  
Les meir her. 

Illustrasjon: colourbox.no 

http://vedlegg.uib.no/?id=59e2336cb93ee11ebae6e78fd0a24879
http://www.uib.no/klin1/arrangement/2013/11/midtveisevaluering-cornelia-schuster
http://www.uib.no/klin1/arrangement/2013/11/midtveisevaluering-lavina-ahmed
http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/disputas/2013/11/disputas-oystein-johannes-gothesen
http://www.uib.no/klin1/disputas/2013/11/disputas-arnstein-tveiten
http://www.uib.no/info/dr_grad/2013/Brekke_Hege.html
http://www.uib.no/info/dr_grad/2013/Griffiths_Silja.html
http://www.uib.no/info/dr_grad/2013/Veiby_Gyri.html
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Lista er basert på søk på dei to siste vekene på  
"Departement of clinical medicine" and Bergen or "The institute of Gade" or "Department of surgi-
cal science" and Bergen . I tillegg er det lagt inn eit søk med namna på alle dei tilsette på K1. Om 
nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av dette søket kan de ta kontakt med  

Marianne.Myhren@k1.uib.no 

 

For komplett liste over publikasjoner fra K1-miljøet i 2013, se våre nettsider. 

 

El-Salhy M, Wendelbo IH, Gundersen D, Hatlebakk JG, Hausken T .  Colonoscopy with mucosal biopsies 

in young rats: a model for experimental gastroenterology.  Mol Med Rep. 2013 Jun;7(6):1757-60.  

El-Salhy M, Svensen R, Hatlebakk JG, Gilja OH, Hausken T.  Chronic constipation and treatment options 

(Review).  Mol Med Rep. 2013 Nov 4 . 

Kvistad CE, Logallo N, Oygarden H, Thomassen L, Waje-Andreassen U, Naess H. Elevated Admission 

Blood Pressure and Stroke Severity in Acute Ischemic Stroke: The Bergen NORSTROKE Study.  Cere-

brovasc Dis. 2013 Oct 30;36(5-6):351-354.  

Skrede S, Nygård ST, Langeland N, Flaatten HK.  [Aminoglycosides can reduce the risk].  Tidsskr Nor 

Laegeforen. 2013 Aug 20;133(15):1554. doi: 10.4045/tidsskr.13.0868. Norwegian.  

Haug JB, Berild D, Blomberg B, Bruun JN, Flaatten HK, Leiva RA, Skrede S, Torfoss D, Undseth Ø.  [Ami-

noglycosides in severe sepsis].  Tidsskr Nor Laegeforen. 2013 Aug 20;133(15):1553-4. doi: 10.4045/

tidsskr.13.0866. Norwegian.  

Ringdal KG, Skaga NO, Hestnes M, Steen PA, Røislien J, Rehn M, Røise O, Krüger AJ, Lossius HM. 
Abbreviated Injury Scale: not a reliable basis for summation of injury severity in trauma facilities? Injury. 
2013 May;44(5):691-9. doi: 10.1016/j.injury.2012.06.032. Epub 2012 Jul 24 

Wendelbo I, Mazzawi T, El-Salhy M.  Increased serotonin transporter immunoreactivity intensity in the 
ileum of patients with irritable bowel disease.  Mol Med Rep. 2013 Nov 8.   

Salzer J, Myhr KM.  Epstein-Barr virus is a necessary causative agent in the pathogenesis of multiple 
sclerosis: No.   Mult Scler. 2013 Nov;19(13):1692-3.  

Krohn J, Ulltang E, Kjersem B.  Near-infrared transillumination photography of intraocular tumours.  Br J 
Ophthalmol. 2013 Oct;97(10):1244-6.  

 

 

 

 

 

 
Illustrasjon: Colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23589137
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23589137
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24189940
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24189940
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24192488
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24192488
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23970250
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23970249
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23970249
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24213511
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24213511
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24218487
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24218487
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23532617
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

MedViz 

 

 

Campusbussen 

 

Cristin 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

 

Kontaktinfo for administra-

sjonen på K1 

Nye doktorgrader ved UiB 

Fakultetets nettsider Forskningsrådets nettsider 

UiBs intranett Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetsstyresaker HMS-portalen 

Intranett 

Undervisningsregnskapet ved 

fakultetet: 
 

For nye brukere. 
 

For de som har logget seg på før. 
Fakultetets strategiplan Ledige stillinger ved UiB 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Ny studieplan medisinstudiet E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Illustrasjonsfoto: Colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.medviz.uib.no/
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.uib.no/info/dr_grad/
http://www.uib.no/mofa
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://www.uib.no/foransatte
http://colon.uib.no:8080/mofa/reg/reg.jsp
http://colon.uib.no:8080/mofa/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://ccbio.b.uib.no/about-ccbio-2/
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

